ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ ВО ПРВА ГОДИНА ВО УЧЕБНАТА 2024-2025 ГОДИНА
 

1. Индекс и студентска легитимација (од книжара);
2. Три фотографии (две со димензии 3,5 х 4,5 и една 2х3);

3. Статистички лист (од книжара);
4. Потврда за уплата на прва рата од партиципација/школарина:
– 100 евра (партиципација);
– 200 евра (школарина, вонредни)
 зависно од квотата во која студентот припаѓа во денарска противвредност според средниот курс на Народната банка на РСМ на денот на плаќањето. Уплатата треба да се изврши на следнава жиро сметка:
– Назив на примачот: Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
– Банка на примачот: НБРСМ
– Сметка: 100000000063095
– Сметка на буџетски корисник: 1600103700-788-11
– Приходна шифра: 723012
– Програма 41
 
5. Потврда за уплатени 750,00 денари – информативни, културни, спортски, студентски сервиси и други активности на студентите на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје, со назнака Одлука на УКИМ за ИКСА, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, на
– жиро сметка 160010368978818,
– депонент НБРСМ со трезорска сметка 100000000063095,
– повикување на број 723012,
– програма 41
– цел на дознака:  ИКСА за Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
 
6. Потврда за уплатени 100,00 денари – за обрасци за упис и заверка на семестар на:
– жиро сметка 160010368978818,
– депонент НБРСМ со трезорска сметка 100000000063095,
– повикување на број 723019,
– програма 41
– цел на дознака:  обрасци за упис и заверка на семестар за Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје


7. Потврда за уплатени 500,00 денари за трошоци за одржување/користење на центрите за правна клиничка едукација на следнава жиро сметка:

– Назив на примачот: Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
– Банка на примачот: НБРСМ
– Сметка: 100000000063095
– Сметка на буџетски корисник: 1600103700-788-11
– Приходна шифра: 723012
– Програма 41


8. Потврда за уплатени 2.500,00 денари за набавка на on-line ресурси за реализација на студиските програми на следнава жиро сметка:

– Назив на примачот: Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
– Банка на примачот: НБРСМ
– Сметка: 100000000063095
– Сметка на буџетски корисник: 1600103700-788-11
– Приходна шифра: 723012
– Програма 41


9. Потврда за уплатени 2500,00 денари за набавка на материјални ресурси за реализација на студиските програми на следнава жиро сметка:

– Назив на примачот: Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
– Банка на примачот: НБРСМ
– Сметка: 100000000063095
– Сметка на буџетски корисник: 1600103700-788-11
– Приходна шифра: 723012
– Програма 41


  Износите од точка: 7,8 и 9 се уплаќаат во два дела. 
Првиот дел од износот во висина од 2750 денари се уплаќа при запишувањето на студентот а остатокот од 2750 денари студентот ќе го уплати при уписот на летниот семестар во јануари во учебната 2024/2025 година.

 
Со почит,

Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје

